平成 19年 8月 23日

 各  位

会 社 名 東 京 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鳥原 光憲

(コード番号 9531 東証･大証･名証第 1部)

問合せ先 総務部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 光伸

(TEL. (03) － 5400 － 3894)

株式の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 8月 24日以降、下記の株式会社協和日成の株式（当社持株比率：１．６％）を、当社保有

総数で発行済株式数の９％を上限として追加取得することといたしましたので、お知らせいたします。

1. 銘柄コード    １９８１

2. 銘柄名      株式会社協和日成 普通株式

3. 取得方法     ジャスダック証券取引所における立会取引もしくは立会外取引

以 上